
Id: CBD43961-79C5-44F7-B54D-31D7871A90DF. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr X/60/2024 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 19 grudnia 2024 

r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XLV/366/2024 Rady Powiatu 

Hajnowskiego z dnia 22 lutego 2024 r., w sprawie określenia zadań, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2024 roku, zmienionego uchwałą Nr VIII/42/2024 

z dnia 31.10.2024 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 

XLV/366/2024 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 441)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik do uchwały Nr XLV/366/2024 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 

22 lutego 2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku zmieniony uchwałą Nr VIII/42/2024 z dnia 

31 października 2024 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XLV/366/2024 Rady Powiatu 

Hajnowskiego z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku i otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r., poz. 858, poz.  1089, poz. 1165, 

poz. 1494. 



Id: CBD43961-79C5-44F7-B54D-31D7871A90DF. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr X/60/2024  
Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Podział ś rodko w Pań śtwowego Fuńduśzu Rehabilitacji Ośo b Niepełńośprawńych ńa 
2024 rok 

LP Treść zadania  Planowana kwota 
wydatków w zł 

Zmiany +, - w 
zł 

Kwota po 
zmianach w zł 

I.REHABILITACJA ZAWODOWA 

1. Zwrot wydatków na instrumenty i 
usługi rynku pracy dla osób 
niepełnosprawnych poszukujących 
pracy i nie pozostających w 
zatrudnieniu art. 11 ustawy  

17 199,26 0,00 17 199,26 

OGÓŁEM REHABILITACJA ZAWODOWA  17 199,26 0,00 17 199,26 

II.REHABILITACJA SPOŁECZNA 
  

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych – art. 35a 
ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy 

260 000,00 - 4 020,00  255 980,00 

2. Dofinansowanie sportu, kultury, 
rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych - art. 35a ust. 1 pkt 
7 lit. b ustawy 

30 000,00 - 430,00 29 570,00 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom 
niepełnosprawnym – art. 35a ust. 1 pkt 
7 lit. c ustawy 

825 563,74 + 27 264,43 852 828,17 

4. Dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu 
się i technicznych w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych – art. 35a ust. 1 pkt 
7 lit. d ustawy 

150 000,00 - 22 814,43 127 185,57 

5. Dofinansowanie kosztów tworzenia i 
działalności warsztatów terapii 
zajęciowej -art.35a ust. 1 pkt. 8 ustawy 

1 179 360,00  0,00 1 179 360,00 

OGÓŁEM REHABILITACJA SPOŁECZNA 2 444 923,74 0,00  2 444 923,74 

ŚRODKI PFRON OGÓŁEM 2 462 123,00 0,00 2 462 123,00 
 


